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Predmet: Dostavljanje finansijskog izvje5taja za 2022. godinu.

Po5tova ni,

u prilogu Vam dostavljamo bilans stanja i bilans uspjeha za 2022. godinu, ovjeren od FIA-a.
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Udruzenie " PRAVO LIUDSKI"
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Saraievo-Centar, Kralia Tvrtka 7
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(BILANS STANIA)
na dan 31'12'2022' godine

42072687 60008

Identifikacioni broi za direktne poreze

Identifikacioni broi za indirektne poreze

94-99

Sifra dielatnosti Po KDBIH 2010
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Du roana imovina namiien ena proda

Finansijska imovina
Novac i noviani ekvivalenti
I'0traZivan aza plaeeni PDV

Ostala imovina i otraZivan
UKUPNO IMOVINA

6

C

lznos teku6e godineOznaka
za AOPBilieSka

6
43

7.412367001
1.412367002

003
004
005
006
007
008

46.24563.705009
010
011

36.7 7930.862012
9.52632.443013

014
015

47 .65764,07 2016

Iznos prethodne godine
(potemo stanie)

ililllilllllililtillllffi llillllilllillllllllllllllllllll

l(ontroln bl.oi: 1O61743456

001+009)
a, ukljutu ucl I lcen a

str. 1 0d 2

*fi5}l$l\trt}

l3. l

I



e
!
coo



lznos tekuce godineOznaka
za AOP

6543

ORI I OBAVEZElNt

'2

7.948B19Bo17
t I do O22T€inll 7.948\ 018

019
020

8.19802r
o22
023
024
025
026

39.7 0955.474o27
29.47526.380028

23.846029
35.648030

031
47 .65764.O72o32

Redni
broi

Poziciia

Traj '1-VO

Re rizacijske rezerve
Neras oredeni vi3ak rihoda
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Udruienie "PRAVO LIUDSKI'

Naziv pravnog lica

Saraievo-Centar, Kralia Tvrtka 7

SjcdiStc i adrcsa pravDog lica

Dielatnosti ostalih tlanskih organizaciia, d' n'

Djelatnost

Raiffeisen Bank d.d. BiH

Naziv banke

16100 0013 3170050

Bloj raeuna

Saraievo-Centar, 2 2.02'2023.

Mjesto idatum
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IZUESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA

na dan 31.12.2022, godine

DZtC (5ERIF) SABRINA

ificirani raaunovoda

/s

4207268760004

ldertifikacioni broj za dircktne porczc
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Sifil djelatnosti po KDBIH 2010
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Irlcntifikacioni ltroj za indi|ektne poreze
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Od 01.01. do
31.lz.

pretllodne
godine

Od 01.01. do
31,12. tekude

godine

Oznaka
za AOP

BilieSkaPoziciiaRedni
broi

653 4
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PRIHODI
101ananna

3.0005.000702Prihodi iz budzeta
141.0152 01.006103Humanitarni prihodi3

+.914Prihodi od vlastite aktivnosti4
9.828105hodiFinansiiski

11106 594
6. ostali prihodi i dobici

153.854zLr.s14707rihodi (101do 106)UkupnoA.
RASHODI

1.2651.092108TroSkovi materiiala, energi e i goriva1
109lada i ostalih lifnih primaniaTro5kovi2

2.00 81.045110Amortizaci a3
63.10910 3.3 90111TroSkovi primljenih usl4

11,2Humanitarni rashodi
1,4113Finansi ski rashodi

87.250705.73771+Ostali rashodi i Subici r53.646211.264115Uku o rashodi (108 do 114)
208tt6 250da nad rashodima (107-115)viiak rihoC. tl7viiak rashoda nad rihodima 115 - 10

OSTALI DOBICI I GUBICI
118Efekti promj ene fer vrijednosti nefinansijske imovine (+/,
119fe +cnske omfi Se r rl ednosti naneEf kti mro enp
r200stalo (+/- tzlbici (118 do 120)o Ostali dobici iUku

208zs0tzz76+ I2(frdna rask odaIn savlUku prihF
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